EDITAL Nº 29/UNOESC-R/2024

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃ DO RESULTADO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Ricardo Antonio De

Marco, por meio de suas atribuições regimentais e estatutárias, retifica a homologação

do resultado, publicada em 16 de dezembro de 2024, do Edital n°29/UNOESC-R/2024,

que dispõe sobre o processo seletivo dos projetos de Empreendimentos Inovadores para

o Programa de Desenvolvimento de Startups – Fase de Pré-incubação, no âmbito da

Unoesc de Joaçaba, Videira, Xanxerê, Chapecó, São Miguel d’Oeste e Maravilha.

Art. 1º Retificar a homologação do resultado, publicada em 16 de dezembro de 2024,

do Edital n°29/UNOESC-R/2024:

Onde se lê:

CANDIDATOS (AS) TÍTULO DO PROJETO CAMPUS MODALIDADE

Cristian Drehmer AAditech TST virtual  Maravilha  Não Residente

Leia-se:

CANDIDATOS (AS) TÍTULO DO PROJETO CAMPUS MODALIDADE

Cristiane Drehmer AAditech TST virtual  Maravilha  Não Residente

Art. 2°. Continuam em vigor todos os demais itens da homologação do resultado,

publicada em 16 de dezembro de 2024, do Edital nº 29/UNOESC-R/2024.

Registre-se e publique-se.

Joaçaba/SC, 17 de dezembro de 2024.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc